
Soukka-seura ry,
Sökö-sällskapet rf
Jäsentiedote 1/2025

Soukka-seura  on  jatkuvasti  kasvava 
poliittisiin  puolueisiin  sitoutumaton  virkeä 
kotiseutuyhdistys.  Soukka-seura  on  jäsenmäärältään  (yli  600)  yksi 
Espoon suurimmista ja toiminnaltaan aktiivisimmista kotiseutuyhdistyk-
sistä. Siitä huolimatta auta meitä jäsenhankinnassa; kerro ystävillesi ja 
naapureillesi seuran toiminnasta ja suosittele heitä liittymään jäseneksi. 
Jäsenmaksu 20€ (15€ jos pelkästään sähköinen tiedottaminen) maksetaan 
Soukka-seura  ry:n  tilille  Nordea  FI  31  1411  3000  0442  84. 
Viestikenttään tulee kirjoittaa selvästi  nimi,  osoite  ja  mielellään myös 
sähköpostiosoite,  jotta  voimme  lisätä  yhteystiedot  jäsenrekisteriimme. 
Saatuamme  maksun  postitamme  uudelle  jäsenelle  viimeisimmän 
jäsentiedotteemme. Tiedustelut puheenjohtaja Matti Viikari p. 040 7769 
613 tai matti.viikari@gmail.com.

Tapiolan  viihdeorkesteri  palvelutalossa  keväällä  2024.  Kuva  Maija 
Jäppinen

mailto:matti.viikari@gmail.com
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Puheenjohtajan palsta

Seura  jatkaa  jo  perinteisen  toiminnan  parissa  tänäkin  vuonna.  Jos 
meille annetaan mahdollisuus tulemme järjestämään kesällä tiistaisin 
Hanikan  virkistyskeskuksessa  iltaisin  kaikille  vapaasti  lavatanssit, 
rantasaunomisen ja pihagrillin omien eväiden paistamiseen. Hanikan 
virkistyskeskus  on  vuosikymmeniä  sitten  lahjoitettu  Espoon 
kaupungille erityisesti ikäihmisten vapaaseen virkistyskäyttöön. Näin 
sitä  käytettiin  vuosikymmeniä  kunnes  Espoon  Tilakeskus  alkoi 
vuokraamaan  sitä.   Tietääkseni  viime  kesänä  siellä  oli  kolme 
kaupungin  järjestämää  tilaisuutta  eikä  mitään  muuta.  Vanhoina 
hyvinä aikoina eri järjestäjien tilaisuuksia on kesän aikana yli sata ja 
kävijöitä kesän aikana monia tuhansia.

Kuntalaisilla on keväällä tärkeiden päätösten tekemisen aika. Espoo 
on  Suomen  velkaisin  kunta  siitä  huolimatta  että  suuri  osa  velan 
kaltaisista  vastuista  on piilotettu  taseesta  mm. elinkaarimalleilla  ja 
pitkäaikaisilla  vuokrasopimuksilla.  Minun  mielestä  Espoota  on 
”kehitetty”  erityisesti  rakennusliikkeiden  ja  kiinteistösijoittajien 
tahdon  mukaisesti  kokonaan  unohtaen  vanhat  hyvät  espoolaiset 
veronmaksajat  ja  asukkaat  sekä  asukkaita  ja  yrityksiä  houkuttavat 
vetovoimatekijät. Nyt on syytä valita luottamushenkilöiksi pystyviä 
ja kaukonäköisiä ihmisiä, jotka ymmärtävät mistä päätetään ja mitä 
siitä seuraa, 

Seura on suurin espoolainen puutarhapalsta viljelyä tarjoava yhdistys. 
Palstojen kysyntä ylittää sen mitä voimme tarjota kun uusia alueita ei 
ole saatavissa. Pyrimme tarjoamaan jäsenille muitakin aktiviteetteja, 
ja  aktiivisen  osallistumisen  määrän  perusteella  kaikilla  tässäkin 
esitetyille  tapahtumille  on  tarvetta.  Otamme  mielellämme  vastaan 
ehdotuksia muustakin kotiseutuyhdistykselle sopivasta toiminnasta. 

Toivotan mitä parhainta alkanutta vuotta!

 Matti Viikari
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Menneitä tapahtumia

Luonnonkukkien päivän kävelyretki tehtiin su 16.6.2024 klo 13-
16. Suuntana oli Alakartanontien kentältä lähtien Hanikan lintutorni. 
Kasviasiantuntija Mattias Tolvasen vetämällä retkellä oli mukana 20 
henkilöä. 

Pujon,  rikkapalsamin  ja  jättipalsamin  kitkemistalkoot olivat  ke 
26.6.2024  klo  18-20  Puropuistossa  ja  palstapelloilla  kartanoiden 
välillä. 

Asukastilaisuudet Espoon yleiskaava 2060:sta pidettiin seurantalossa 
25.6. ja 21.8. klo 18-20. Tilaisuuksissa perehdyttiin luonnokseen ja 
valmisteltiin siitä annettavaa mielipidettä. 

Kesän päätteeksi pidettiin  elotulet tilaisuus  seurantalossa 23.8. klo 
18-21.  Tilaisuudessa  muisteltiin  edesmennyttä  seuran 
kunniapuheenjohtaja Benita Åkerlundia, joka menehtyi keväällä 91 
vuoden  ikäisenä.  Sisällä  yhteislaulu  raikui  Anne  Jääskeläisen 
johdolla.  Maija,  Matti  ja  Elli  tekivät  iltaa  varten  lohikeiton,  mikä 
maistui reilulle kolmellekymmenelle iltaan osallistuneelle. 

Soukka-päivä oli  la  7.9.2024 Soukan ostarilla  klo 10-16 kesäisen 
lämpimässä  säässä.  K-kauppa  ja  kukkakauppa  olivat  mukana  mm. 
tarjouksin.  Espoonlahden  Martoilla  oli  torilla  kahvila, 
partiolippukunta Mesikämmenillä kisatapahtumia ja letunpaistoa ym., 
Braleva  tarjosi  grillimakkaraa  ja  kiinteistöihin  liittyvää  neuvontaa. 
Kaikille  vapaa  kirpputori  omin  pöydin  houkutteli  paikalle 
toistakymmentä  myyjää.  Ullan  karaoke  houkutteli  koko  päivän 
laulajia  esiintymään,  Soukan  kansantanssijoilla  oli  puolen  päivän 
aikaan kahden tanhun pituinen esitys. Elli piti Villasukkien Soukka 
tapahtuman  koko  päivän  ajan  ja  sitä  jatketaan  mm.  sunnuntaisin 
lasten tanssituntien aikana Soukan nuorisotilassa. Päivän tapahtumiin 
osallistui  noin  350  henkilöä.  Palvelutalossa  (Soukan  elä  ja  asu 
seniorikeskus) oli tanssit klo 17-20 Rytmikonkareiden musisoidessa. 
Osallistujia oli lähes 100. Maija ja Elli hoitivat kahvituksen.
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Syyskokous oli seurantalossa 18.11.2024 klo 19 -19.40. 

Itsenäisyyspäivän juhla pidettiin  Soukan kappelissa  6.12.  klo 13. 
Juglapuheen piti eversti evp Ahti Lappi. Espoonlahden seurakunnan 
tervehdyksen esitti  kappalainen,  dosentti  Mika  Huttunen ja  seuran 
tervehdyssanat  Matti  Viikari.  Lippuvartiossa  oli  partiolippukunta 
Mesikämmenet, tilaisuuden musiikista vastasi RoiHaus Swing Band, 
näyttelijä  Elina  Aalto  lausui  ja  lauloi  runoja,  Espoon  Mieslaulajat 
esitti  useita kuorolaulusovituksia. .  Tilaisuudessa oli  yhteensä noin 
200  henkilöä.  Maija  ja  Elli  paistoivat  250  pikkupullaa  ja  hoitivat 
kahvituksen  tilaisuuden  jälkeen.  Saimme  kiitosta  tilaisuuden 
järjestämisestä.  Kaikki  esiintyjät  kiittivät  tilaisuudesta  ja  haluavat 
tulla ensi vuonna uudestaan. 

Nuutinpäivän tapahtuma oli Soukan elä ja asu -seniorikeskuksessa 
(palvelutalossa)  13.1.2025  klo  16-20.  Tapahtumassa  emännän 
roolissa  oli  Seijaliisa  ”Nöpö”  Pekkanen  ja  nuuttipukkina  Matti 
Viikari. Osallistujille tarjotun ohra- ja riisiuunipuuron teki Matti V, 
väskynäsopan  teon  ja  kahvitarjoilun  hoitivat  Elli  ja  Maija. 
Tanssimusiikista  huolehti  Rytmikonkarit.  Soukan kansantanssijoilla 
oli  tanssiesitys  orkesterin  pitämän  tauon  aikana.  Osallistujia  oli 
yhteensä noin 120. 

Seura on suurin espoolainen yksityinen palstaviljelyn tarjoaja. Lähes 
puolet  jäsenistä  osallistuvat  tähän toimintaan.  Kysyntää  on  paljon. 
Valitettavasti  emme  pysty  heti  osoittamaan  kaikille  halukkaille 
palstaa  vaan  joudumme  pitämään  varauslistaa,  jota  puretaan 
periaatteella pisimpään palstaa odottanut saa valita ensin.

Seura  on  tarjonnut  koko  vuoden  mahdollisuuden  edulliseen  mutta 
laadukkaaseen tanssilliseen liikuntaan Soukan nuorisotilan liikuntasa-
lissa. Tiistaisin on ollut puolitoista tuntia kansantanssien opetusta yh-
teistyössä Soukan Kansantanssijat ry:n kanssa. Keskiviikkoisin on ol-
lut tunti kuntotanssia, joko Zumbaa tai latinomixia ja noin joka toinen 
sunnuntai kaksi tuntia lavatanssien opetusta sekä sunnuntaisin lasten 
tanssitunti. 



5

Vuokrattavaa ja myytävää
Tarinoita Soukasta, uusi laajennettu painos
Kotiseutuneuvos Benita Åkerlundin kirja sisältää paljon valokuvia ja 
valloittavia tarinoita Soukasta monelta eri vuosikymmeneltä. Kirjaa 
saa ostaa sihteeriltä ja seuran tilaisuuksissa hintaan 15 €.
Soukka, kylä meren rannalla - video
Seuran väen laatima Soukan historiasta kertova video on saatavana 
DVD muodossa, nyt myös ruotsinkielisenä. Hinta: 20 €. Hanki kotiisi 
ja vie ystävillesi lahjaksi. 
Seurantalo
Espoon kaupunki on vuokrannut seuran käyttöön alkuaan ompeluseu-
ran noin sata vuotta sitten rakentaman entisen kansakoulukiinteistön 
osoitteessa  Soukan  rantatie  74.  Seura  vuokraa  taloa  mm. 
kokouskäyttöön  ja  juhlienpitopaikaksi.  Sisätiloihin  mahtuu  pöytiin 
istumaan viitisenkymmentä vierasta. Keittiö on uusittu ja keittiössä 
on  jonkun  verran  astioita  ja  ruokailuvälineitä.  Pihaan  mahtuu 
parkkiin  monia  autoja  ja  linja-auton  pysäkki  on  talon  kohdalla 
kadulla. Talon vuokra on 200 €/vrk ja jäsenille 150 €/vrk, kokousilta 
50€.  Talon vuokrausasioissa  yhteyshenkilö  on  Elli  Ritala  050 368 
7990 tuulielina.ritala@gmail.com     (sekä  Kale  Koivunotko,  040 577 
3621, kale.koivunotko@gmail.com).

Kaasugrilli,  muurinpohjapannu,  kahvinkeittimet,  katokset  ja 
vahvistin sekä kovalevyjä lattian suojaksi
Seuralta voi vuokrata pientä kaasugrilliä seurantalolla käytettäväksi, 
kaasukäyttöistä muurinpohjalettupannua, 5 litran kahvinkeitintä (40 
kupillista), 10 litran kahvinkeitintä (80 kupillista) ja kaiutinta/vahvis-
tinta omiin tilaisuuksiin. Vahvistimessa teho on 50 W, akku kestää 
enintään 75 tuntia, signaalin syöttö laitteessa olevasta radiosta, mik-
rofonista, 3,5 mm liittimestä tai Bluetoothilla. Näiden vuokra on 10 € 
/ laite/vrk. Seuralta on saatavissa kaksi kooltaan 3*3 m pikapystytet-
tävää puutarhakatosta. Näistä tukevin (valkoinen) painaa noin 50 kg, 
toinen (punainen) kolmisenkymmentä kiloa.  Kaksi  taitavaa ihmistä 
tekee pystytyksen parissa minuutissa, yksinkin mahdollista mutta hi-
taampaa.  Näiden vuokra on 25 €/vrk. Tukevimpaan telttakatokseen 
on  seinät,  joita  voi  kiinnittää  halutun  määrän.  Seuralta  voi  saada 

mailto:kale.koivunotko@gmail.com
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lainaan  käytettyjä  kovalevyjä  esim.  remontin  ajaksi  lattiaa 
suojaamaan, yhteensä noin 80 m2. Tiedustelut:  Elli  Ritala ja Matti 
Viikari.
Oksahakkuri - risuista silppua
Seura vuokraa 13 hv:n polttomoottorilla käyvää Bolens Pro haketinta. 
Laite on tehokas ja helppokäyttöinen. Suurin mahdollinen silputtavan 
tuoreen puun paksuus on 10 cm. Vuorokausivuokra jäseniltä 50 € ja 
puoli päivää 30 €. Päivässä silppuaa helposti siirtolavallisen verran 
risuja  ja  samalla  säästää  lavan  kuljetuskustannuksista  viitisensataa 
euroa.  Lisäksi  käyttäjiltä  veloitetaan  kulutettu  polttoaine  (98E)  ja 
mahdolliset  väärästä  käytöstä  johtuneet  korjauskulut.  Kysy Matti 
Viikarilta  lisää.  Tarjolla  on mahdollisuuksien mukaan myös hyvin 
edullisia silppuamis- ja puunkaatopalveluja.
Viherpalstat
Soukka-seura vuokraa Soukassa olevia viherpalstoja ja järjestää nii-
hin liittyvää neuvontaa ja opastusta. Palstojen kysyntä on suurempaa 
kuin mitä voidaan välittömästi tarjota, ja siksi käytössä on varausjo-
no,  jota  puretaan  keväällä  periaatteella  pisimpään  jonottanut  saa 
valita ensin. Palsta-asioissa yhteyshenkilö on Matti Viikari.
Tehoa maahan ja kompostiin
Palsta-alueilta on ajoittain saatavissa hevosenlantaa, jossa kuivikkee-
na on olkibrikettiä tai turvetta. Sitä voi käyttää esim. kompostin seos-
aineeksi ja maanparannukseen. Hinta itse noutaen jäsenille 1,50 € / 
l00 l ja muille 2,5 € / 100 l.  Maanparannukseen on saatavilla myös 
Siilinjärven kaivoksen bio-apatiittia omiin astioihin hintaan 6 € / 10 
litraa (= n. 15 kg). Tässä hitaasti vaikuttavassa luonnonmukaisessa 
maanparannusaineessa on neutralointikyky 18 %, nopea neutralointi-
kyky 2 %, ravinnesisältö: kalium (happoliukoinen) 4 %, fosfori 2 %, 
magnesium 8 ja kalsium 11 %. Tied. Matti Viikari.

Tule mukaan Saaristopartioon Soukassa!
Partiolippukunta  Mesikämmenet Soukanniemessä  seurantalossa 
(Soukan  rantatie  74)  tarjoaa  saaristopartiotoimintaa  kaikenikäisille 
lapsista aikuisiin. Vielä ryhmissä olisi muutamia paikkoja tilaa uusil-
le partiolaisille! Partio on hauska ja monipuolinen harrastus, jossa voi 
tehdä ja kokea melkein mitä vain! Partio on täynnä ystävyyttä, nau-
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rua, seikkailua, yhdessä tekemistä, luonnossa liikkumista sekä unoh-
tumattomia elämyksiä. Saaristopartio on meripartiotoimintaa saaris-
tossa meloen, jossa päästän melomaan Espoon kauniissa saaristossa 
ja telttaretkeilemään ulkoilusaarilla. Saaristopartio tarjoaa ainutlaatui-
sen ympäristön harrastaa partiota Soukassa! Ilmoittaudu nyt ja varaa 
paikkasi ainutlaatuisessa saaristopartiossa www.mesikammenet.fi!

 Tulevia tapahtumia

Tanssilla on tutkitusti paljon positiivisia vaikutuksia mieleen, kehoon 
ja sosiaalisiin suhteisiin.

Voidaan lyhyesti Iltalehden tapaan luetteloida vaikka seuraavia tans-
sin etuja: yhdistää, saa oppimaan, virkistää muistia, pitää pystyssä, 
polttaa rasvaa, nostaa mielialaa, lisää liikkuvuutta, vähentää ahdistus-
ta, vähentää stressiä, kasvattaa itsetuntemusta, auttaa kipuun ja lisää 
uskoa itseen. Tunneille voi osallistu silloin kun ehtii. Oman tanssilli-
sen kehityksen kannalta on kuitenkin hyödyllistä osallistua mahdolli-
simman usein, jotta rytmi ja kuviot syöpyisivät lihasmuistiin. Tanssi 
ei ole missään tapauksessa vain ”vanhojen ihmisten” juttu, vaan hy-
vin palkitseva nykyaikainen harrastus. Erityisesti ikäihmisille tanssi 
on kaikin puolin mitä mainiointa. Tanssiminen on hyvin paljon moni-
muotoisempi  harjoitusmuoto  kuin  tavallinen  lihaskuntoharjoittelu. 
Kun ihminen vanhenee, niin hänen tulisi valita liikuntamuoto, joka 
aktivoi aivojen useita eri osia ja tässä suhteessa tanssiminen on lähes-
tulkoon yksi parhaista liikuntamuodoista. Lapsille ja nuorille tanssi 
on mitä parhain monipuolinen liikuntamuoto.  

Kansantanssin opetusta tiistaisin kello 19.00 – 21.30
Tiistaisin kello  19.00 – 21.30 pidetään Soukan Kansantanssijat ry:n 
kansantanssiharjoituksia. Ohjaaja on Mari Castrén. Paikka on Soukan 
nuorisotila, liikuntasali (Soukantie 13, ylin kerros, sisäänkäynti käve-
lytien puolelta). Näissä harjoituksissa opetellaan paitsi perusaskeleita 
myös  näyttäviä  koreografioita  erilaisiin  pelimannimusiikkeihin. 
Kansantanssijoiden  aktiivijäsenten  vuoden  jäsenmaksu  on  75  €. 
Soukan Kansantanssijoiden Sillai-ryhmä esiintyy muutaman kerran 
vuodessa  eri  tilaisuuksissa.  Kaikki  uudet  ja  vanhat  tanssijat  ovat 
tervetulleita harjoituksiin. Uudet jäsenet pääsevät vuodeksi ilmaiseksi 
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erillisille Soukka-seuran järjestämille paritanssitunneille. Myös lapset 
ovat tervetulleita kansantanssijoiden lapsiryhmään. Katso tarkemmin 
www.soukankansantanssijat.org

Kuntotanssia keskiviikkoisin kello 21-22
Soukan  nuorisotila,  liikuntasali  (Soukantie  13,  ylin  kerros,  sisään-
käynti  kävelytien  puolelta).  Noin  joka  toinen  kerta  on Zumbaa  ja 
muulloin tanssillisempia fitnesslattareita. Ioulia Torres tulee taas ve-
tämään Zumba-tunteja.  Diana Pushkinan vetämissä lattareissa kokee 
paitsi  kuntoa  kohenevaa  tanssiliikuntaa,  myös  kilpatanssin 
perustekniikkaa,  askelkuvioita,  vartalon  ja  käsien  koordinointia 
musiikkiin,  ja  koreografioita,  joista  kaikkea  voi  käyttää  yksin  tai 
paritansseissa.  Kevyet  vaatteet  ja  juomapullo  ovat  tarpeen.  Kausi-
maksu on 55 € (65 € jos ei jäsen).  Ilmoittautuminen rajallisen tilan 
takia sähköpostiin matti.viikari@gmail.com

Lavatanssien opetusta noin joka toinen sunnuntai kello 14 – 16 
Noin  joka  toinen  sunnuntai  parillisilla  viikoilla  pidetään  Soukan 
nuorisotilassa  (Soukantie  13,  ylin  kerros,  sisäänkäynti  kävelytien 
puolelta)  paritanssien  opetusta.  Päivämäärät  näkyvät  seuran 
tapahtumakalenterista.  Paritanssitunnit  sisältävät  syyskaudella  Juha 
Turun  ja  Heli  Korpipään  ohjauksessa  lavatanssien  opettelua.  Oma 
pari  ei  ole  välttämätön.  Vaihdamme  myös  pareja,  joten  varmasti 
kaikki  pääsevät  tanssimaan.  Tunneilla  aloitetaan  aina  perusteista, 
joten  kuka  vain  voi  osallistua.  Kausimaksu  on  50 €  (60  €  jos  ei 
jäsen),  Ilmoittautuminen  on  välttämätön  sähköpostiin 
matti.viikari@gmail.com

Seura  järjestää  myös  lapsille  kilpatanssin  alkeisopetusta 
sunnuntaisin  Dianan  ohjauksella.  Tanssiharjoitukset  sisältävät 
alkulämmittelyn, tanssin ja rytmin harjoitteet, lyhyet eri tanssilajien 
koreografiat  yksin  ja  parin  kanssa,  jonka  aikana  lapset  oppivat 
sovittamaan vartalon liikkeet musiikkiin. Harjoitukset valmistelevat 
lapsia  erilaisia  tanssityylejä  varten  jatkossa.  Joulukuussa  pidetään 
avoin  tunti  vanhempien  kanssa,  jossa  lapset  esittävät  opittuja 
tansseja.  Lapsilla  on  myös  mahdollisuus  esittää  opittuja  tansseja 
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seuran  juhlissa.

Kilpatanssin  alkeet  lapsille  4-7v  klo  12.15-13.00
Kilpatanssin  alkeet  lapsille  8-11v  klo  13.00-14.00  (jos  riittävästi
osallistujia)

Lisäkysyttävää  tansseista  Diana  0405733148

Kauden hinta: 55€
Ilmoitautumiset: matti.viikari@gmail.com

Käsityökerho sunnuntaisin lasten tanssituntien aikaan
Elli Ritala pitää lasten tanssituntien aikaan käsityökerhoa, missä 
vanhat keskeneräiset työt tehdään valmiiksi tai aloitetaan ihan alusta 
vaikka villasukat tai islantilaisneule.
Laskiaistapahtuma laskiaistiistaina 4.3. klo 18-20 Puropuistossa
Espoonlahden  Martat  tulee  mukaan  myymään grillimakkaraa  (2€), 
kuumaa mehua (1 €) ja mokkapaloja (2€).  Soukka-seura myy herne-
keittoa  ja  näkkileipää  (2€)  sekä  muurinpohjalettuja  (2€).  Partio-
lippukunta Mesikämmenet tarjoaa nuotion ääressä nokipannukahvia 
ja vaahtokarkkien paahtamista (vapaaehtoinen maksu). Poniratsastus-
ta  säävarauksella  omalla  vastuulla  klo  18.30-20  hintaan  3  €,  oma 
pyöräily- tai jääkiekkokypärä käy myös suojaksi. Ottakaa omat kelkat 
ja pulkat mukaan mikäli lunta on riittävästi mäenlaskuun. 

Palstaviljelijöiden tapaaminen järjestetään seurantalossa su 23.3. 
klo 18-20.
Marian ilmestyspäivä on kevään merkkipaalu sekä jo perinteinen aika 
saada asiantuntijan neuvoja kasveista ja niiden hoidosta.  Puutarhuri 
Katja Nikkari kertoo viljelyyn liittyviä asioita ja vastailee kysymyk-
siin. Kahvitarjoilu.

Linnunpönttötalkoot  la 26.4. klo  10-14  ulkona  seurantalon 
pihalla (Soukan rantatie 74)

Sinitiaisesta isoihin pöllöihin ja kaikkea tältä väliltä on pönttötalkoi-

mailto:matti.viikari@gmail.com
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den kokovalikoimassa. Tarvikkeita on varattu noin 40 pönttöön. Puu-
tavara on valmiiksi sahattu mittoihin, joten pönttöjen teko on lähinnä 
kasaamista ja naulaamista. Lapsille kaikki on ilmaista, muille tarvike-
maksu 8 - 30 € / pönttö. Valmiita pönttöjä on myös ostettavissa. Tule 
itse ja tuo lapset ja lastenlapset helpottamaan kolopesijöiden asunto-
pulaa! 

Kevätkokous pidetään ke 23.4. klo 19 seurantalossa (Soukan rantatie 
74). Kokouksessa esitellään edellisen vuoden toimintakertomus sekä 
tilinpäätös.  Syyskokous on ke 19.11. klo 19 seurantalossa. Syysko-
kouksessa valitaan toimihenkilöitä ja päätetään seuraavan vuoden toi-
minnasta.

Siivoustalkoot Soukan yleisillä alueilla on  la 3.5. ja su 4.5. klo 10 
-18
Jätesäkkejä  ja  roskapihtejä  on  saatavilla  palvelutalon  edustalta  ja 
matonpesupaikalta. Roskasäkit, kierrätykseen menevät materiaalit ja 
silputtavat  risut  voi  jättää  totuttuun  tapaan  talkooilmoituksessa 
merkittyjen katujen ja raittien varteen, mistä me keräämme ne. 

Konserttitanssiaiset Soukan seniorikeskuksessa (Soukankaari 7) 
ma 5.5. kello 17.00 – 20.00 Tule nauttimaan musiikista, tanssista ja 
tanssiesityksistä.  Tanssiin  kutsuu mainio  meille  jo  monesta 
tapahtumasta tuttu  Tapiolan Viihdeorkesteri kahden solistin kera ja 
ikivihreät tanssikappaleet. Vapaa pääsy. Iltapalaksi on tarjolla maa-
artisokkakeittoa lisukkeineen hintaan 5 €.

Luonnonkukkien päivän kävely Alakartanontien urheilukentältä 
su 15.6. klo 13-16
Luonnonkukkien päivän tavoitteena on kasviharrastuksen ja luonnon-
tuntemuksen lisääminen sekä yhteisten luontoelämysten tarjoaminen 
ja tavallisten kasvien tutuiksi tekeminen. Kutsumme mukaan kaikkia 
kasveista kiinnostuneita opastetulle kasviretkelle, jonka oppaana on 
tietokirjailija  Mattias  Tolvanen.  Tavallisesti  olemme  tunnistaneet 
toistasataa kukkivaa kasvia retken aikana. Varustaudu kävelyyn sään 
mukaisesti. Mukaan kannattaa ottaa myös eväät. 
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Klapitalkoot  ja  talkootanssit  la  14.6.2023 Hanikan 
virkistyskeskuksessa klo 13 – 22, mikäli mahdollista
Virkistyskeskuksessa (Matasaarentie 1) tehdään polttopuita kello 13–
17. Ota omat kirveet mukaan! Aikaisempina vuosina klapeja on tehty 
noin  5  pinokuutiometriä,  mikä  riittää  virkistyskeskuksessa  vuoden 
tarpeisiin.  Talkooväelle  on  tarjolla  keittoa.  Ulkolavalla  pidetään 
tanssihaluisille talkootanssit levymusiikin tahdittamana kello 18–22, 
sitä  ennen saunominen rantasaunassa.  Illalla  on  myös  yhteislaulua 
sekä  makkaran-  ja  letunpaistoa  eli  mukavaa  toimintaa  hyvässä 
seurassa  koko  perheelle!  Virkistyskeskuksen  alue  ja  suuri  osa 
Hanikan  metsiä  on  aikoinaan  lahjoitettu  Espoolle  maksuttomaan 
yleiseen  virkistyskäyttöön.  Toivomme,  että  pääsisimme  taas  tänä 
kesänä  hyödyntämään  tätä  resurssia.  Jäsenet  voivat  auttaa  tässä 
olemassa yhteydessä kaupungin virka- ja luottamushenkilöihin.

Lavatanssit kesällä tiistaisin 24.6. - 26.8. klo 18 -22 rantasaunoi-
neen Hanikan virkistyskeskuksessa, jos mahdollista. Seura järjes-
tää lavatanssit mikäli pääsemme sinne korvauksetta. Tarjolla voi olla 
lisäksi mm. muurinpohjalettuja. Tanssimusiikista vastaa Rytmikonka-
rit ja tarvittaessa soitetaan tallenteita. Vapaa pääsy. Vaikuta ystävälli-
sesti kaupungin kulttuuripuolen ja kiinteistönhallinnan luottamus- ja 
virkahenkilöihin jotta tämä mahdollistuisi.  Vuosikymmenien ajan ai-
kaisemmin virkistyskeskuksessa oli tuhansia vierailukäyntejä kesäi-
sin, kun se oli erityisesti ikäihmisten vapaassa käytössä. Tietääkseni 
viime kesänä Espoon Tilapalvelut vuokrasi sitä vain kolmelle tilai-
suudelle,  josta  ei  kertynyt  euroakaan  vuokratuloja.  Mielestämme 
tämä alue pitää palauttaa lahjakirjan mukaisesti erityisesti ikäihmis-
ten vapaaseen virkistystoimintaan. Soukka-seura ei aio maksaa sen 
käytöstä 250€ päivästä, mikä taisi olla hinnaston mukainen maksu.

Jätti- ja rikkapalsamin sekä pujon kitkemistalkoot ke 25.6. klo 
18-20
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Tule  joko Puropuistoon tai  palstapellolle  kartanoiden väliin.  Omat 
kumihanskat kannattaa ottaa mukaan, sillä jättipalsamit ovat vetisiä ja 
kasvineste voi tuntua ikävältä käsissä. Pujot voi jättää maasta nyhdet-
tyinä sijoilleen kuivumaan. Kukkivat siemeniä muodostaneet jättipal-
samit on pussitettava jätesäkkeihin mätänemään sillä maahan jätettyi-
nä ne juurtuvat hyvin herkästi uudestaan ja jatkavat kasvuaan. Kukin-
nan alkuvaiheessa olevat voidaan jättää kuiville paikoille (esim. iso-
jen kivien tai puunrunkojen päälle) maahan kuivumaan ja kuolemaan.

Yhteislauluilta seurantalossa pe 22.8. klo 18-21
Kesäkauden päättäjäisissä on tarjolla lohikeittoa ja kahvia omakus-
tannushintaan  6  €.  Lauletaan  ja  tarinoidaan  yhdessä  elokuun  illan 
hämyssä.  Ohjelmassa  on  myös  välähdyksiä  Soukan  historiasta. 
Tervetuloa mukaan!

Soukka-päivä la 6.9 klo 10 – 16
Ostarilla paikalliset  yhdistykset  ja toimijat  esittelevät toimintaansa. 
Braleva tarjonnee  hernekeittoa  tai  grillimakkaroita,  partiolaisilta 
lettuja  ja  erilaista  ohjelmaa,  Espoonlahden  Martoilla  kahvila, 
tanssiesityksiä, liikkeissä esittelyjä ja tarjouksia. Ilmainen kirpputori, 
omat  pöydät  (ja  tarvittaessa  katokset)  mukaan.  Lankakauppa 
Menitassa on klo 10 - 12  Villasukkien Soukka -tapahtuma, missä 
opastetaan villasukkien neulomisessa. Nyt kaikki mukaan neulomaan 
villasukkia,  opetellaan  kantapää  yhdessä.  Voitte  neuloa  varren  jo 
valmiiksi:
- lapset 4* 8-12 silmukkaa, 2 oikein ja 2 nurin vähintään 6 kerrosta.
- naiset 4*14 silmukkaa, 2 oikein ja 2 nurin vähintään 6 kerrosta.
- miehet 4*16 silmukkaa, 2 oikein ja 2 nurin vähintään 6 kerrosta. 
Voimme  myös  aloittaa  silmukoiden  luomisella.  Soukka-seuran  eri 
tapahtumissa  voi  sitten  saada  jatko-ohjeita  pitkin  syksyä,  niin  että 
sukat valmistuvat viimeistään jouluksi. 
Mesikämmenten  Partiohunajaa  myynnissä  Soukka-päivillä!  Osta 
paikallista  lähihunajaa  ja  tue  partiotoimintaa!  Puhdasta  luonnon 
hunajaa  Soukan  alueen  mehiläispesistä  on  myynnissä  lauantaina 
Mesikämmenten  kojulla  10€/purkki.  Ostamalla  tuet  paikallista 
pientuottajaa  ja  paikallisia  partiolaisia.  Maksutapoina  käy  kortit, 
käteinen ja MobilePay. Tervetuloa!
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Soukka-päivän tanssit seniorikeskuksessa klo 17-20
RoiHaus Swing Band soittaa ikivihreitä ja tanssittaa palvelutalossa 
(Soukan elä ja asu -seniorikeskus, Soukankaari 7).  Illan aikana on 
tanssiesityksiä  ja  mahdollisesti  jonkun  tanssilajin  pikainen 
perusteiden  opetustuokio.  Buffetista  saa  kahvia  ja  pullaa.  Vapaa 
pääsy.

Geologinen kävelyretki Alakartanontien urheilukentältä, 
ajankohta toukokuussa on vielä varmistumaton, seuraa 
ilmoitustauluja tai nettiä
Kivi on Maassa kaiken perusta. Soukan vanhimmat kivet ovat 2700 
miljoona vuotta vanhoja, ja nyt näkyvillä olevat kalliot ovat rapautu-
malla kuluneet kilometrien verran. Vaikka maapallon pintaosien kivet 
koostuvat pääasiassa vain muutamasta alkuaineesta eli piistä, alumii-
nista, magnesiumista ja hapesta, on niiden lisäksi mukana olevilla al-
kuaineilla  ja  kiven  synnyn  aikaisilla  olosuhteilla  ratkaisevan  suuri 
merkitys siihen mitä mineraaleja ja ominaisuuksia kivi saa. Kävelyllä 
perehdytään kivilajien ja mineraalien syntyyn sekä aineiden suureen 
kiertokulkuun keskittyen erityisesti turpeeseen ja soihin. 

Aluksi Maa oli tulisen kuuma laavapallo. Pinnan jäähdyttyä kiveksi 
erilaiset prosessit alkoivat murentaa kiveä lopulta mm. soraksi ja sa-
veksi. Irtomaassa kasvit, sienet ja eliöt saattoivat kasvaa ja lisääntyä 
ja  muodostivat  yhden maaperän korvaamattoman arvokkaan aines-
osan, mullan. Viimeisin jääkausi ja sen loppuminen noin 10000 vuot-
ta sitten muovasi meillä nyt näkyvää geologista maisemaa hyvin suu-
resti. Lähes kaikki kallion päällä nyt oleva irtonainen kivennäismaa 
on syntynyt jääkauden aikana ja humusmaa jääkauden jälkeen kas-
vien, sienten ja eliöiden vaikutuksesta.

Turve  on  eloperäinen  maalaji.  Se  syntyy  kosteissa  hapettomissa 
olosuhteissa, joissa kasvimateriaali hajoaa epätäydellisesti. Suomessa 
noin 30 % pinta-alasta on turvesoita. Turvemaa sitoo hiiltä noin 10 
kertaa enemmän kuin mikään muu ekosysteemi. Suomen turpeiden 
energiamäärä on lähes yhtä suuri kuin Norjan tunnetuissa öljyvarois-
sa. Turpeen määrä kasvaa Suomessa jatkuvasti, vuotuinen käyttö on 



14

nyt alle yksi prosentti vuotuisesta kasvusta.  Retkellä kuljetaan osin 
maastossa,  mutta  kohtuullisen  helppokulkuisia  reittejä.  Varustaudu 
sään  mukaisesti.  Asiantuntijana  retkellä  on  turvegeologi  Riitta 
Korhonen.

 
Tiedottaminen sähköpostiinne
Seuraava  jäsentiedote  toimitettaneen  elokuussa.  Lähetämme 
jäsentiedotteet  ja  muutaman  kerran  vuodessa  myös  tuoreet 
tapahtumatiedotteet  sähköpostitse  kaikille  joiden  toimiva 
sähköpostiosoite on meillä tiedossa ja lupa sähköiseen tiedottamiseen 
saatu.  Hyvin  mielellämme  toimitamme  kaiken  pelkästään 
sähköisesti.  Se  pienentää  kovasti  seuran  kuluja  ja  vaivaaja  myös 
jäsenmaksua. Jos mitään sähköpostilla toimitettuja tiedotteita ei ole 
tullut  ja  niitä  haluatte  tai  haluatte  pelkästään  sähköisiä  tiedotteita, 
pyydän  ystävällisesti  lähettämään  asiasta  viestiä 
matti.viikari@gmail.com.

Soukka-seuran muuta sähköistä viestintää
Soukka-seura ry palvelee jäseniään myös verkossa. Seurasta kiinnos-
tuneet voivat internetissä liikkuessaan seurata ja osallistua yhdistyk-
sen toimintaan. 

Soukka-seuran  kotisivusto  esittelee  seuran  toimintaa,  kun  sivusto 
saadaan  taas  toimimaan.  Valitettavasti  tässä  on  ollut  meistä 
riippumatonta vikaa. Sivuston osoite on  http:// www.soukka-seura.fi 
tai www.soukkaseura.fi Facebookissa on Soukka-seura ryhmä.

Seuran vastuuhenkilöt kuuntelevat mielellään jäsenten ehdotuksia ja 
tuovat niitä johtokunnan kokouksiin käsiteltäviksi. Seuraavan sivun 
luettelossa on mainittuina sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot. 

mailto:matti.viikari@gmail.com
http://www.soukkaseura.fi/
http:// www.soukka-seura.fi
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Seuran vastuuhenkilöt vuonna 2025

puheenjohtaja Matti Viikari 040 776 9613
viherpalstat
matti.viikari@gmail.com
varapuheenjohtaja Sirpa Isotupa 0500 261 967
sisotupa@gmail.com
talousvastaava Matti Alkula 050 483 7319
matti.alkula@gmail.com
sihteeri Maija Jäppinen 0400 760 055
 tiedotus
maija.jappinen42@gmail.com
rahastonhoitaja Timo Minkkinen 0400 915 445
soukkaseura.timo@gmail.com 
johtokunnan jäsen Arvi Hurskainen 045 631 3025
arvi.hurskainen@helsinki.fi
johtokunnan jäsen Kale Koivunotko 040 577 3621
seurantalon vuokraus
kale.koivunotko@gmail.com
johtokunnan jäsen Reino Turo 040 557 6953
reinoturo@gmail.com
johtokunnan jäsen Zsuzsanna Sundberg 050 3738992
zsuzsa.sundberg@gmail.com 
Elli Ritala 050 368 7990
tapahtumaorganisaattori, seurantalon vuokraus,
tuulielina.ritala@gmail.com
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